АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.04.2023                                                                               № 606

г.  Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Кореновский район от 27.09.2019 года №1301

«Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов

на территории  муниципального образования Кореновский район»  (с

внесенными изменениями от 12.05.2020 года №466, от 01.09.2020 года №916,

от 17.03.2021 года №299, от 22.09.2021 года №1172, от 17.06.2022 №886, от

09.03.2023 №312)

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации» и Законом Краснодарского края от

31 мая  2005  года  № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского

края  в сфере торговой деятельности», постановлением главы (губернатора)

Краснодарского края от 11 ноября 2014 года № 1249 «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем

размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского

края», а также Уставом муниципального образования Кореновский район, для

обеспечения единого порядка размещения нестационарных торговых объектов,

создания условий для обеспечения жителей муниципального образования

Кореновский район качественными и безопасными товарами администрация

муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

 1.Внести в постановление администрации муниципального образования

Кореновский район от 29 сентября 2019 года №1301 «Об утверждении схем

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Кореновский район» (с внесенными изменениями

от 12.05.2020 года №466, от 01.09.2020 года №916, от 17.03.2021 года №299, от

22.09.2021 года №1172, от 17.06.2022 №886, от 09.03.2023 №312) следующие

изменения:

 1.1. Раздел 4 Приложения к схеме  размещения нестационарных торговых

объектов на территории Кореновского городского поселения Кореновского

района дополнить пунктом 4.25 в следующей редакции:

«
4.25 г. Кореновск, ул.

Венеры

Павленко, 65 А

(район

автобусной

остановки)

Торговый

павильон
Да 12/1 Продажа

кофе, чая,

кондитерск

их изделий

Постоянно

1.2 Пункт 7.12 раздела 7 Приложения к схеме размещения

нестационарных торговых объектов на территории Кореновского городского

поселения Кореновского района изложить в следующей редакции:

«

7.12 г. Кореновск,

пересечение

улиц К.

Маркса и

Космонавтов

Торговый

павильон
Да 8/1 Продажа

бахчевых,

овощей и

фруктов

Постоянно

1.3 Пункт 3 Приложения к схеме размещения нестационарных торговых

объектов на территории Журавского сельского поселения Кореновского района

изложить в следующей редакции:

«
3 ст. Журавская,

ул. Красная, на

пустыре рядом с

домовладением

по ул. Красной,

13

Торговая

палатка
Да 10/6/1 Домашний

текстиль
Сезонно: с

01 апреля

по 31

октября

1.4 Приложение №1 к постановлению «Схема размещения

нестационарных торговых объектов на территории Кореновского городского

поселения Кореновского района» изложить в новой редакции (прилагается).»

          2. Управлению службы протокола и информационной политики

администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко)

опубликовать     официально     настоящее     постановление    и   разместить   в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте  администрации  муниципального  образования  Кореновский район».

3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кореновский район                                                                           А.Е. Дружинкин

                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                к постановлению администрации

                                                                                 муниципального образования

                                                                                Кореновский район

                                                                               от 28.04.2023 № 606

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                УТВЕРЖДЕНА

                                                                                  постановлением администрации

                                                                                    муниципального образования

                                                                                  Кореновский районной

                                                                                от 27.09.2019 №1301

                                                                                 (в редакции распоряжения

                                                                                 администрации муниципального

                                                                                 образования Кореновский район

                    от 28.04.2023 № 606)